
   
 
 
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

        GRAD NOVSKA 
                GRADONAČELNIK 
KLASA:402-01/16-01/6 
URBROJ: 2176/04-03-17-34 
Novska, 23. veljače 2017. 
    
 
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (“Službeni vjesnik” broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 
39/14), članka 29. stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ 26/15) i članka 29. 
Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
Grada Novske („Službeni vjesnik“ 63a/15), Gradonačelnik Grada Novske, na prijedlog Povjerenstva za 
ocjenjivanje prijavljenih programa i projekata, Klasa: 402-01/16-01/6, Urbroj: 2176/04-03-17-33 od 23. 
veljače 2017. godine  donosi  
 
 
                                                           ODLUKU 

o odobravanju sredstava za financiranje/sufinanciranje programa/projekata za  zadovoljenje  
javnih potreba koje će na području Grada Novske provoditi udruge u 2017. godini 

za područje Javnog poziva „Humanitarne, socijalne i zdravstvene udruge“ 
 
 

 
I. 

 
Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se javile na  Javni poziv 
za predlaganje programa i projekata za zadovoljenje javnih potreba koje će na području Grada Novske 
provoditi udruge u 2017. godini, za područje Javnog poziva „Humanitarne, socijalne i zdravstvene 
udruge“. 
 

II.  
 
U 2017. godini iz Proračuna Grada Novske, u okviru navedenog područja Javnog poziva, 
financirat/sufinancirat će se 5 programa/projekata, i to kako slijedi: 
 

Rbr NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA 
DODIJELJENI 

IZNOS 

1. Udruga osoba s 
invaliditetom Sisačko-
moslavačke županije 

Socijalne usluge za osobe s 
invaliditetom s područja grada 
Novske 

9.000,00   

2. Udruga umirovljenika 
Novska 

Institucionalna potpora za rad 
Udruge umirovljenika 

15.000,00   

3. Udruga slijepih grada 
Kutine i dijela SMŽ 

"Svjetlo nade" 14.951,40   



2 
 

4. Udruga invalida rada 
grada Kutine 

Osnaživanje udruge i razvoj novih 
socijalnih usluga 

3.000,00   

5. Udruga osoba s 
posebnim potrebama 
"Mali princ" Novska 

"Kuća radosti za velike i male" 15.000,00   

      56.951,40   

 
 
       

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na službenoj mrežnoj stranici Grada 
Novske. 
 
 
 
 
                 GRADONAČELNIK 
 
 
 
                                                                                                           mr. sc. Vlado Klasan 
                                                   


